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Hydraulische verdelers

L2V

Toename van de productiviteit
Vereenvoudigde reiniging
Stille werking (-65db)

Afwerking uit roestvrij staal
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KENMERKEN

Afmetingen van de ronde kuipen (dxh) in mm
Min./max. gewicht van de deegstukken en gr
Inhoud van de kuipen in kg

Automatisch heffen van de messen
Motorvermogen in kW

Nettogewicht in kg

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Aansluiting

Frequentie

Opties (Extra kosten)

STERKE PUNTEN

]

464 x 125

125/1.125

18

13

260

230V eenfasig (extra kosten),230V driefasig ,400V driefasig +N

50 Hz,60Hz (extra kosten)

Veiligheidshandgreep

Roestvrijstalen carrosserie, kuip en messen

Met automatisch hefmechanisme van de messen voor een gemakkelijk onderhoud.
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